UBND HUYỆN BÌNH GIANG
TRƯỜNG TIỂU HỌC TRÁNG LIỆT

Số: 98/QĐ-THTL
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Kẻ Sặt, ngày 22 tháng 4 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt danh mục sách giáo khoa lớp 1
sử dụng trong trường Tiểu học Tráng Liệt
Năm học 2020-2021
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TRÁNG LIỆT
	Căn cứ Điều lệ trường Tiểu học (trường phổ thông có nhiều cấp học);
Căn cứ Thông tư số 32/2018/TT-BGDĐT ngày 26/12/2018 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Chương trình giáo dục phổ thông; Thông tư số 01/2020/TT-BGDĐT ngày 30/01/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành hướng dẫn việc lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục phổ thông;
Căn cứ Thông tư số 01/2020/TT-BGDĐT ngày 30/01/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành hướng dẫn việc lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục phổ thông;
Căn cứ Quyết định số 796/QĐ-UBND ngày 27/3/2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương ban hành Tiêu chí lựa chọn sách giáo khoa lớp 1 năm học 2020-2021 trên địa bàn tỉnh  Hải Dương;
Căn cứ Công văn hướng dẫn của Sở GDĐT Hải Dương;
Xét đề nghị của Chủ tịch Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa tại tờ trình số 02/TTr-HD ngày 22/4/2020 của hội đồng lựa chọn sách giáo khoa lớp 1 năm học 2020-2021 trường Tiểu học Tráng Liệt,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt kèm theo Quyết định này Danh mục sách giáo khoa lớp 1 được sử dụng trong trường Tiểu học Tráng Liệt, huyện Bình Giang, tỉnh Hải Dương, năm học 2020-2021.
Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng, Giáo viên, học sinh, cha mẹ học sinh trường Tiểu học Tráng Liệt chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./
	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Phòng GDĐT (để b/c);
- Lưu: VT

	HIỆU TRƯỞNG

Vũ Đình Thuấn

DANH MỤC
Sách giáo khoa lớp 1, sử dụng trong trường Tiểu học Tráng Liệt
Nămhọc 2020-2021
 (Kèm theo Quyết định số 98, ngày 22/4 /2020 của Hiệu trưởng trường Tiểu học Tráng Liệt)

	TT
	Môn
	Tên bộ sách
	Tên tác giả
	Nhà xuất bản

	1
	Toán
	Kết nối tri thức với cuộc sống
	Hà Huy Khoái – Tổng Chủ biên
	Giáo dục Việt Nam

	2
	Tiếng Việt
	Kết nối tri thức với cuộc sống
	Bùi Mạnh Hùng – Tổng Chủ biên
	Giáo dục Việt Nam

	3
	Đạo đức
	Kết nối tri thức với cuộc sống
	Nguyễn Thị Toan – Tổng Chủ biên
	Giáo dục Việt Nam

	4
	TNXH
	Kết nối tri thức với cuộc sống
	Vũ Văn Hùng- Nguyễn Thị Thấn – Chủ biên
	Giáo dục Việt Nam

	5
	Trải nghiệm sáng tạo
	Kết nối tri thức với cuộc sống
	Bùi Sỹ Tụng – Tổng Chủ biên
	Giáo dục Việt Nam

	6
	Mĩ thuật
	Kết nối tri thức với cuộc sống
	Đinh Gia Lê – Tổng Chủ biên
	Giáo dục Việt Nam

	7
	Âm nhạc
	Kết nối tri thức với cuộc sống
	Đỗ Thị Minh Chính – Tổng Chủ biên
	Giáo dục Việt Nam

	8
	GDTC
	Kết nối tri thức với cuộc sống
	Nguyễn Duy Quyết – Tổng Chủ biên
	Giáo dục Việt Nam

	9
	Tiếng Anh
	Tiếng Anh 1
	Hoàng Văn Vân (Tổng Chủ biên)
	Giáo dục Việt Nam

BẢN NIÊM YẾT DANH MỤC
Sách giáo khoa lớp 1, sử dụng trong trường Tiểu học Tráng Liệt
Nămhọc 2020-2021
 (Kèm theo Quyết định số 98, ngày 22/4 /2020 của Hiệu trưởng trường Tiểu học Tráng Liệt)

	TT
	Môn
	Tên bộ sách
	Tên tác giả
	Nhà xuất bản

	1
	Toán
	Kết nối tri thức với cuộc sống
	Hà Huy Khoái – Tổng Chủ biên
	Giáo dục Việt Nam

	2
	Tiếng Việt
	Kết nối tri thức với cuộc sống
	Bùi Mạnh Hùng – Tổng Chủ biên
	Giáo dục Việt Nam

	3
	Đạo đức
	Kết nối tri thức với cuộc sống
	Nguyễn Thị Toan – Tổng Chủ biên
	Giáo dục Việt Nam

	4
	TNXH
	Kết nối tri thức với cuộc sống
	Vũ Văn Hùng- Nguyễn Thị Thấn – Chủ biên
	Giáo dục Việt Nam

	5
	Trải nghiệm sáng tạo
	Kết nối tri thức với cuộc sống
	Bùi Sỹ Tụng – Tổng Chủ biên
	Giáo dục Việt Nam

	6
	Mĩ thuật
	Kết nối tri thức với cuộc sống
	Đinh Gia Lê – Tổng Chủ biên
	Giáo dục Việt Nam

	7
	Âm nhạc
	Kết nối tri thức với cuộc sống
	Đỗ Thị Minh Chính – Tổng Chủ biên
	Giáo dục Việt Nam

	8
	GDTC
	Kết nối tri thức với cuộc sống
	Nguyễn Duy Quyết – Tổng Chủ biên
	Giáo dục Việt Nam

	9
	Tiếng Anh
	Tiếng Anh 1
	Hoàng Văn Vân (Tổng Chủ biên)
	Giáo dục Việt Nam